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Uttalelse - Plansak 12602013000200 - Kommuneplan for Radøy - revisjon -
melding om oppstart av planarbeid og høyring av framlegg til planprogram

Vi viser til ekspedisjon fra dere, datert av 14.08.2014. 

Kystverket er opptatt av å sikre god fremkommelighet, trygg ferdsel, og forsvarlig bruk og 
forvaltning av sjøområdene.  Vi ser det som viktig med spesielt fokus på disse formålene i 
planarbeidet, også i planprogram og planstrategi.

Kommunen må i sin arealplanlegging ta høyde for sjøtrafikkens arealbehov i farledene, 
som er transportkorridorer for gods- og passasjertransport og sånn sett viktig for samfunns-
og næringsutvikling både lokalt og nasjonalt.

Hovedleder og bileder må tas inn i plankartet som linjesymbol – Skipsled (SOSI kode 1161) 
i samsvar med Kystverkets registreringer i kystinfo.  Streken må ikke tolkes som en definert 
avgrensing av farledene.  Sjøtrafikkens arealbehov varierer ut fra trafikkbilde, farvannets 
utforming, værmessige forhold, natt- og dagseilas samt navigasjonsinstallasjoner knyttet til 
farleden.  Annen arealbruk i sjø må ha sikker avstand til sjøtrafikken.

For Kystverket er det viktig at kommunen gjør rede for sjøtransporten i planarbeidet.

Vi anbefaler kommunen å nytte sjøkart og publikasjonen ”Den norske Los” ved planlegging 
i sjø.  På denne måten kan man unngå at arealdisponeringer kommer i konflikt med de 
interesser som Kystverket skal ivareta.

Kystverkets kartløsning bør brukes i forbindelse med planleggingen.  Her er bl.a. sjøkart, 
landkart, opplysninger om farleder, ankringsområder, opplagsområder, riggområder, 
fiskerihavner, havneterminaler (ISPS), (http://kart.kystverket.no), se særlig emner til venstre 
under katalogen Havner og ankringsplasser, Nødhavner, Farled, Fyr og Merke og 
katalogen Sjøkart.  Fra kartløsningen kan en laste ned Kystverket sine datasett (farleder og 
annet) som SOSI og shape-filer.

Der hvor annen arealbruk blir planlagt ut mot farledene må dette avklares med Kystverket 
tidlig i planprosessen.
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Med hilsen
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avdelingssjef seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent


